— primam meruit qui laude coronam.

Dicta δέ τοι τι λαύδη, hoc est, à populis, quod propriè laus sit populi, de aliquo recte loquentis. Certare laudibus alicujus. Virg. 2. Georg.

Nec pulcher Ganges atque auro turbidus Hamus,

Laudibus Italia carent.

Concedere laudem alicui. Cic. 1. de Orat. Ut eorum quibus summa dicendi laus à nostris hominibus concessa est. Congerere laudes alicui, id est, aliquem ampliter laudare. Sueton. in Tito: Tantas mortuo gratias egit laudésque, quantas congesit ne vivo quidem unquam atque præsenti: & Conciliare laudem. Quintilian. lib. 2. cap. 7. Et laudem sèpè majorem, quā si nostra sint, conciliant. Ponere in laude. Cic. 3. de Orat. Recte genus hoc numerorum, dummodo ne continuum sit, in orationis laude ponetur. Tribuere laudem. Idem Metell. lib. 5. Ego dolori non solùm ignosco, sed summam etiam laudem tribuo. Ovid. 13. Metam.

— Laudem cum sanguine penset,

Laudi vacare. i. laude. Gell. cap. 6. lib. 1.

Et jam promissa poteram cum laude reverti

(de præmio & gloria simul) Ovid. 13. Metam.

Non ego sum satu ad tanta præonia laudis,

Tibull. lib. 4.

At non per dubias errant mea carmina laudes,

Idem ibidem,

Laudis & assidue vigeat certamine milie.

Ibidem,

— pars est sua laudis in illo,

Ovid. 13. Metam.

ignes as laudibus ipse tuis,

Idem Eleg. 4. lib. 4. Trist.

Perfidia laudes gratiæque habemus. Plaut. Asin. sc. 2. a. 3. Laudes & gratias alicui scribere. Gell. cap. 8. lib. 3. Quantis laudibus collaudavit herum! Plaut. Capt. sc. 2. a. 2. Laudari laudibus. Ibid. ¶ Interest autem inter laudem, & honorem, quod honor sit dignitatis consummatio, vel publicè, vel privatim; Laus secunda existimatio recte factorum.

Laudicenus, īnūwāz. Plin. Epist. lib. 2. Maximo, Sequuntur auditores actoribus similes conducti, & redempti mancipes, in media basilica, tam palam sportulæ, quam in triclinio dantur. Ex judicio in judicium pari mercede transitur. Inde jam non in urbanc vocantur.

vocantur, δέ τοις οὐ καλῶς, iisdem Latinum nomen impositum est Laudicen.

Laudunæ, Ecclesiastica vasa. Pap.

Laudunum Clavatum, Læson, V. E. Laudunensis, sub A. Remensi.

Lavellinum, Lævello, V. E. sub A. Barense.

Laver, eris, neut. gen. & aliquando femin. {στρ. GAL. Berle. ITAL. Gorgo-lestro. GERM. Bachpungen/wasser gauchel. HISP. Rabacas. } Herba est in aquis nascens, frutice pingui, recto, foliis latis, olusatro similibus, sed minoribus & odoratis. Diose. Plin. lib. 16. cap. 8. Laver quoque nascens in rivis, & condita & cocta torminibus medetur.

Laverna, Deæ cuiusdam nomen fuit apud Romanos, in cuius tutela fures esse putabantur, qui ab ea Lavernones dicti sunt. Ita me bene amerit Laverna ( inquit Coccus apud Plaut. Aul. sc. 2. a. 3.) { Die diebsgötter bey den Römern. } ¶ Hinc Lavernalis porta Romæ dicta est ab æde Lavernæ propinqua. Hæc ferè ex F. b. o.